PEIT'HMOHAJIbBHAS DPHEPTETUYECKASI KOMUCCUS
KEMEPOBCKOM OBJIACTH

ITIOCTAHOBJEHUE

oT «ﬁjb nexabps 2019 . Ne ; J‘/

r. Kemepogo

O BHeceHHH H3MeHEHHIl B OCTAHOBJICHHE PErHOHAIbHOI
JHepreTHYecKor komuccuu Kemeporckoii 061actu
ot 13.12.2016 N2 483 «O6 ycranosaenun Q00 «Cubupekas Tensiosas
KOMIaHHD 10JIFOCPOYHBIX NAPAMETPOB PeryJIHPOBaHMs H J0JrOCPOYHbIX
TapH(oB Ha TENIOBYIO SHEPIHIO, PeATH3YEMYI0 HA IOTPEOUTENLCKOM PhIHKE
r. KnceneBcka, na 2017-2019 roasn»

Pernonasnibnas  oHeprermueckass —Komuccuss —KemepoBckodl  oGiactu
NIOCTAaHOBISET:

1. BHecTH B HOCTaHOBIICHHE PETMOHAILHON SHEPTETHUECKOM KOMUCCHH
Kemeposckoit  obmactm ot 13.12.2016 Ne 483 «06 ycraHOBIeHHH
OO0  «Cubupckas — TemmoBas — KOMIAHHS»  JOJTOCPOYHBIX — MApaMeTpoB
PEeryIMpOBaHuUsA U JONTOCPOYHBIX Tapu(OB Ha TEIIOBYIO SHEPIHIO, PEalu3yeMyIo
Ha moTpebuTeNnbekoM peinke T. Kucenescka, Ha 2017-2019 rompi» (B pemaxuuu
TIOCTaHOBJICHUH PETHOHATBHOM 3HepreTHYecKoi komuccuu KeMeposckoil obnactu
ot 20.12.2017 Ne 736, ot 12.12.2018 Ne 498) ciesyronue H3MEHEHHUSL:

1.1. B saronoske moctamoBnenus mudpsr «2019» 3amenuts mudpamu
«2022».

1.2. B myskre 1 gary «31.12.2019» 3amenuts naroii «31.12.2022.

1.3. lpunoxenne Ne 1 wu3MOKATE B HOBOM pENAKIMM COIVIACHO
TIPHJIOKEHHIO K HACTOSALIEMY ITOCTAHOBJIEHHUIO.

2. OnyGmuKoBaTh HaCTOsIEe MOCTAHOBIEHHE HA caiiTe «DIeKTPOHHBIH
OI0JIIETEHb PETMOHANBHOM SHEpPreTHecKoil koMucchd KeMepoBckoii 06acTmy.

3. Hacrosimee mocraHOBIEHWE BCTYNaeT B CHIY CO JHA  €ro
O(ULMATBEHOTO Oy OIMKOBAHHUA.

Ilpencenarens
PErHMOHANILHON SHEpPreTHYeCKOM KOMUCCHH
Kemepogsckoit obmacTu




IIpunoxenue
K IIOCTaHOBJICHHUIO PETHOHAIBHOM
SHEPIreTUYECKOH KOMUCCHHU
KemepoBckoii obactu

oT «_%_Q» nexabps 2019 r. No ?r%’

«IIpunoxenne Ne 1
K IIOCTaHOBJICHHUIO PErHOHAIBHON
SHEPreTHYECKONH KOMUCCHHU
Kemepogckoii obacTu
oT «13» nexabps 2016 r. Ne 483

Honarocpounsie napamerpsl peryaupoBanust 000 «Cubupcekas Tensosas
KOMMAaHHD it (POPMHPOBAHHS A0JITOCPOYHBIX TapH(OB HA TEMIOBYIO JHEPrHIO,

peajiu3yeMylo Ha HOTpeOHTeILCKOM phIHKe I'. KuceneBcka, Ha nepuon
¢ 01.01.2017 mo 31.12.2022

Un-
Peanuzamus
AN Hop- nporpamMMm B | Jluna-
Hauwme- bazossrit bdex- | ma- Ypo- | Tloxasarems obnactu MHKa
TUB- THB- BEHb sHeprocHe-
HOBaHUE YPOBEHD . sHeprocbepe- | m3Me-
HOCTH | HBIH | Hajex- PEeKEHHS
perynu- ornepa- XKEHUSA HEHUS
.| Ilepuon omepa- | ypo- | HOCTH | W dHEprerH-
pyeMoii ITHOHHBIX . Y IOBBIIEHHS | Pacxo-
Oprasu- pacxozop | OHT | BEHB | TCILIO- HECKOH SHEpreTH- | JIOB Ha
p HBIX npu- | cHab- | addexTus- o
3aIuu YeCcKoi TOII-
pacxo- | ObUIM | JKEHMSA HOCTH
. 3¢ pexTHB- JIHBO
THIC. PyO. % % HoeTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
189,85
kr y.1./T'Kkain
2017 | 126110,06 X 2,49 0,00 1’131§Kw X X
18212,11
I'xan
189,85
000 Kr y.1./['Kan
«Cubupckas 1,139 I'kan/
remOBas 2018 X 1,00 4,81 0,00 2 X b'e
KOMIaHWusmDy 1 8212,1 1
I'kan
189,85
KT y.1./'Kan
2019 x 1,00 | 449 | o000 | DT x x
18212,11
I'kan
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2020

1,00

4,36

0,00

180,61
Kry.1./['kan

1,08 I'kan/

MZ

18316,70
I'kan

2021

1,00

4,21

0,00

180,61
Kr y.1./I'kau

1,08 I'xan/

M2

18316,70
T'xan

2022

1,00

4,22

0,00

180,61
KT v.1T./I'Kan

1,08 I'kan/
M2

18316,70
T'xan

».




